[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 03.06.2020 г.

 № 41

Об отмене постановления администрации Рахинского сельского поселения № 11 от 23.01.2020 г. «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества Рахинского сельского поселения
Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав
третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов
малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

В связи с приведением нормотворческих документов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области,    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Рахинского сельского поселения № 11 от 23.01.2020 г. «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества Рахинского сельского поселения
Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав
третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов
малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                               Н.С. Анохина